

役員給与規程 一部改正新旧対照表

新	旧
<p>(本俸月額)</p> <p>第4条 常勤役員の本俸の月額は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 理事長 <u>999,000円</u></p> <p>(2) 理事長代理 <u>915,000円</u></p> <p>(3) 理事 <u>815,000円</u></p> <p>(4) 監事 <u>699,000円</u></p> <p>(非常勤役員手当)</p> <p>第10条 非常勤の監事に対しては、月額<u>239,000円</u>の非常勤役員手当を支給することができ。</p> <p>2 (略)</p> <p>附 則</p> <p>第1条及び第2条 (略)</p> <p>(常勤役員の本俸月額の特例)</p> <p>第3条 常勤役員の本俸月額は、当分の間、第4条の規定にかかわらず次の各号に掲げる役職の区分に応じ、当該各号に定める額とする。</p> <p>(1) 理事長 <u>932,000円</u></p> <p>(2) 理事長代理 <u>859,000円</u></p> <p>(3) 理事 <u>771,000円</u></p> <p>(4) 監事 <u>699,000円</u></p> <p>第4条 (略)</p>	<p>(本俸月額)</p> <p>第4条 常勤役員の本俸の月額は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 理事長 <u>1,004,000円</u></p> <p>(2) 理事長代理 <u>920,000円</u></p> <p>(3) 理事 <u>819,000円</u></p> <p>(4) 監事 <u>702,000円</u></p> <p>(非常勤役員手当)</p> <p>第10条 非常勤の監事に対しては、月額<u>240,000円</u>の非常勤役員手当を支給することができ。</p> <p>2 (略)</p> <p>附 則</p> <p>第1条及び第2条 (略)</p> <p>(常勤役員の本俸月額の特例)</p> <p>第3条 常勤役員の本俸月額は、当分の間、第4条の規定にかかわらず次の各号に掲げる役職の区分に応じ、当該各号に定める額とする。</p> <p>(1) 理事長 <u>937,000円</u></p> <p>(2) 理事長代理 <u>863,000円</u></p> <p>(3) 理事 <u>775,000円</u></p> <p>(4) 監事 <u>702,000円</u></p> <p>第4条 (略)</p>